
Zarządzenie Nr 9/2025 

Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Zasad dyplomowania w Uczelni Jana 

Wyżykowskiego 

 

Na podstawie § 19 ust. 8 Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego (t.j. z dnia 22 maja 2024 r.) 

oraz § 29 Regulaminu Studiów w Uczelni Jana Wyżykowskiego (t.j. z dnia 17 stycznia 2024 r.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany do Zasad dyplomowania w Uczelni Jana Wyżykowskiego 

(t.j. przyjęty Zarządzeniem Nr 7/2024 Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego z dnia 

18 stycznia 2024 r.) 

2. Wykaz zmian, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Zasad dyplomowania w Uczelni Jana Wyżykowskiego, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie niezwłocznie opublikowane 

w uczelnianym Biuletynie Informacji Publicznej. 

            

 

 

         Rektor 

         

 

                                                                             dr Dariusz Zając, prof. UJW 


